
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1240723 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 november 2015 

nummer 135736, 

 

 

B E S L U I T :  

 

de zienswijze, zoals verwoord in de bij dit besluit behorende brief, over stopzetten van de 

uitvoering van het Transitieplan van het werkvoorzieningsschap Zaanstreek-Waterland 

(Baanstede) vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 15 december 2015 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


